

BIREG- Macaristan'da gelişmiş elektronik lisans kayıt sistemi

1 Ocak 2021 tarihinden itibaren Macaristan'da 9/11 sayılı Hükümet Kararnamesi ile bir elektronik lisans kayıt yükümlülüğü getirilmiştir. 722/2020. (XII. 31.).

Macaristan muadil Derneği MKFE sistemle ilgili değişiklik önerisinde bulunmuştur, bu nedenle söz konusu mevzuat değişiklik aşamasındadır, ancak şu anda Macaristan'a, Macaristan içinde, Macaristan'dan ve Macaristan üzeri eşya taşımacılığı gerçekleştirecek tüm firmalar şirketlerini ve operasyonlarını kaydetmelidir.

İnovasyon ve Teknoloji Bakanlığı'ndan kayıtlarla ilgili bilgileri sağlaması beklenmektedir.

Kimler kayıt olmak zorunda? Yabancı nakliyeciler için bilgiler:

Kayıt yükümlülüğü (şu anda 25 Ocak'ta yürürlükte olan Hükümet Kararına göre) aşağıdaki operasyonlar içindir zorunludur:

- Mal taşıma hizmetleri: İzin verilen brüt ağırlığı 3,5 tonun üzerindeki araçlar
- Kendi hesabına taşıma operasyonları: İzin verilen brüt ağırlığı 7,5 tonun üzerindeki araçlar
- Macaristan topraklarındaki kabotaj taşımacılığı

Nasıl kayıt olunur?

Resmi web sitesi: <https://bireg.gov.hu/bireg/#/account/login>

Şimdi ne olacak?

Firmalar **31 Ocak 2021** tarihine kadar sisteme kayıt yaptırmak zorundadır. Denetleme esnasında, kayıtlı verilerin yeterliliği ve doğruluğu kontrol edilecektir. Kayıt yapılmamışsa, yetkililer gerekli verileri kaydedeceklerdir. Otoyol görevlileri söz konusu durumla ilgili bilgilendirme yapacaklardır ve ortaya çıkabilecek soruların yanıtlanmasında yardımcı olacaklardır. Görevliler sistemin kullanımından kaynaklanan yükümlülükler konusunda firmayı ve sürücüyü uyaracaklardır.

1 Şubat 2021'den sonra

1 Şubat 2021'den sonra ceza uygulanmaya başlayacaktır!

Bir denetim sırasında, kayıtlı verilerin yeterliliği, doğruluğu ve bütünlüğü kontrol edilecektir. Kayıt veya sınır geçiş verilerinin herhangi bir unsuru eksikse, görevliler eksik verileri dolduracak ve para cezası uygulayacaktır. Para cezası miktarı, taşıma lisansı olmadan yapılan taşıma cezasına ve uygunsuz taşıma lisansının kullanımından kaynaklanan ihlallere eşit olacaktır.

Para cezası: 800.000 HUF (2,238 EUR)